СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СТО ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2025 года № 847                                                        г. Новоузенск

О передаче объекта из собственности
Новоузенского муниципального
района в государственную собственность
Саратовской области

На  основании  Устава  Новоузенского  муниципального  района  Саратовской
области,  принимая  во  внимание   письмо  комитета  по  управлению  имуществом
Саратовской  области  от  28.02.2025  г.,  Собрание  Новоузенского  муниципального
района РЕШИЛО:

1. Передать  в  государственную  собственность  Саратовской  области
следующий  объект  муниципальной  собственности  Новоузенского  муниципального
района:

- сооружение-водопровод  с  кадастровым  номером  64:22:000000:2744,
протяженностью  8657  м.,  расположенный  по  адресу:  Саратовская  область,
Новоузенский район, от очистных сооружений находящихся на территории Алгаского
МО до КП ГАИ г. Новоузенска.

2.  Отделу  по  управлению  имуществом  управления  экономики  и
муниципального  имущества  администрации  Новоузенского  муниципального  района
Саратовской области обеспечить  оформление необходимой документации и  внести
соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии  по  бюджетно-финансовым  вопросам,  использованию  муниципальной
собственности, экономике и инвестиционной политики Гуськова А.С.

 Председатель Собрания Новоузенского
                   муниципального района                                                 Д.А.Дорофеев